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Kontrolbesøget er foretaget i forbindelse med kampagnen:
Egenkontrol med fokus på pesticidrester.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige procedurer for modtagelse af varer via
samhandelslande, virksomheden oplyser, at det er Coop
Trading, der er ansvarlig for indgåelse og vurdering af
leverandøraftaler fra 3. lande.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for den kemiske risikofaktor pesticidrester i frugt
og grønt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens risikoanalyse,
fremgår det under 'fysisk risici' under punktet
'varemodtagelse', at der er risiko for pesticidrester i ingefær fra
Kina. Virksomheden læner sig derudover op af importørs
risikovurdering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til udarbejdelse af
risikoanalyse, herunder bl.a. at beskrive den kemiske
risikofaktor for pesticidrester også for øvrige typer frugt og
grønt på et overordnet plan.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten Import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke
indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at aktiviteten:
Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. 30. november 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra 3. lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer herunder stikprøvekontrol af løbende
regnskab med registrering af ind- og udgående varer med
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udgangspunkt i økologiske lime, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt (økologisk lime). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (lime), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer, virksomheden henviser til aftale med ansvarlig importør. Ingen anmærkninger.


